
,
@

ifi,,""u

{ &HuL e ť'ťr#W*,u&I*#"&
ffÁsÁ#**íÍ1íH*
#tr$s*fr;rTY
tg #1.7"Mr

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

IIODNOCENÍ BAKALÁŘsrn pnÁcn
Akademický rok 201 4/20t5

Veronika Krejčí

Podniková ekonomika a management

Zdanénípříjmů ffziclých osob v České republice a ve
Velké Británii

Ing. Kateřina Borůvková

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - oponent:

Podnik- firma:

Kritéria hodnocení: (1 nejlepšío 4 nejhorší, N.ne|ze hodnotit)
A) Definovaní cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický zák|adpráce (rešeršní část)
D) Členěnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
B) Jazykové zpracovánípráce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracov áni ptáce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizim jazyce
J) Celkový postup řešení a ptáce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zptáce

Navrhuj i klasifi kovat bakalrířskou práci klasifikačním stupněm: l výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:"

Autorka si zvolila obsáhlé téma niíročné na práci se zdroji i v ctzím jazyce. Přesto dokánaIa uchopit
zvolenou problematiku a přehledně ji v práci zptacovat. Zv|áště kladně hodnotím systematické a
přehledné zpracovžní teoretické části práce včetně pollkázáni na problematiku odlišného daňového
zatíženíýzíckých osob ve vybraných státech EU a porovnání tohoto zatížení prostřednictvím
ukazatele daňové kvóty. Práce je vhodně doplněna schématy a dalšími grafickými prvky. Teoretické
poznatkyjsou vhodně aplikovány v praktické části práce, kdeje proveden srovnávací výpočet zďanění
hrubé mzdy pro tři úrovně mzdy odlišné od pruměrné mzdy včetně vyčíslení nríkladů naptácí ze sttany

12 3  4  N
x!trtr!
XtrtrTN
XTTT!
XTT!!
NXTN!
XtrTtrtr
!XTNN
XtrT!!
trXTN!
XTTN!
XTTTtr
Xtr!T!
!XtrtrN
XNNTtr
XT!T!



# w" ř.{KUtYů *K$N#|,,Ťl6{fi
,; ;ěi W" z&"pp.tt*t:rpv.t

ťT'ům*,uu
FAKULTA EKONOMICKA

Katedra KFU

zaměstnavatele. V práci jsou vhodně vymezeny cíle, které jsou splněny. Práci navrhuji hodnotit
klasifikačním stupněm vÝgonNĚ.

otán|<y a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

Co je dle vašeho názoruhlavním problémem v oblasti daní v ČR s ohledem na odlišnosti od Velké
Britránie?

Co je dle vašeho néroru v oblasti daní $'zických osob ve Velké Britrínii odlišné a z vašeho pohledu
lepší než v ČR.

V Plzni, dne 10.5.2015

Metodické pozniámky:

' Kliknutím na pole vyberte požadovarrý kvalifikační stupeň.
" Stručně zdůvodněte nawhovanýklasiťrkační stupeň, odůvodnění zpracujte vrozsahu 5 - 10 vět.' otazf,q a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ ďvě až trl ota,xy .

Posudek odevzdejte vytištěný oboustranně na sekretariát KFU, FEK ZČIJ nejpozději do termínu stanoveného katedrou
(viz stránky katedry). Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (prorozeméní originálu).


